PODER LEGISDnWl
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO NQ 51/2024

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que estuda a possibilidade da troca parcial

da iluminação de duas torres do Campo Municipal em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo beneficiar a população

Lindoiana e os esportistas de nosso município, uma vez que com essa troca de iluminação o

campo poderá receber jogos durante o período noturno.

Destacamos ainda a urgência da troca das devidas iluminações uma vez que
está se aproximando o Torneio dò Trabalhador il1° de Maio” em nossa cidade, e será

necessário a utilização desta iluminação

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se

tratar de um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2024.

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Presidente da Câmara

Bruno Fischer Tardelli
Vereador

co
u o o
C  M  r -

■8 Si ,2

^  ^  — -------- ' ü |  ■ n f

Ed nelson Batista Domingues
Vereador i  ° Secretário

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

João Paulo Vieira Trevisan
Vereador 2° Secretário

Jussara Dematte Pereira
Vereadora

^CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
ÀvgfiidoÇRio^oiReixe.^áO - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDOIA/SB

Contato: (19) 3898-1 ^S^E-mail^atendimentoígicamaralindoia.sPogov.Kf